
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTUÁLNÍ 

CENÍK PROGRAMŮ 

A BALÍČKŮ 

 

platný k 1. lednu 2015 



 



COMFORT  

Bohatý program určený pro terapii pohybového aparátu 

4 procedury denně 

 

PROGRAM OBSAHUJE 

• ubytování ve 4* hotelu 
• strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 
• vstupní lékařská konzultace  
• základní laboratorní screening 
• EKG 
• sestavení individuálního terapeutického programu 
• 1x týdně konzultace (při pobytu delším než týden) 
 
• volný vstup do hotelového bazénu 
• volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina) 
• volný vstup na minigolf a pétanque 
• internet na pokoji 
• 50% sleva na služby praní a žehlení 
• lázeňský poplatek v ceně pobytu 
• parkovací místo v ceně pobytu 
 
Minimální délka pobytu 7 dní/6 nocí. 
Doporučená délka lázeňského programu je 3 - 4 týdny. 
Klient si s sebou přiveze lékařskou zprávu. Klient si přiveze léky na celý pobyt. 
Klient si s sebou přiveze sportovní oděv. 
 
 

CENA ZA OSOBU A NOC S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 Vedlejší sezóna Hlavní sezóna 

 2.1. - 30.4. / 1.10. - 18.12. 1.5. - 30.9. 

 do 20ti nocí 20 nocí a více do 20ti nocí 20 nocí a více 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 4 550 Kč 4 290 Kč 4 810 Kč 4 550 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 5 100 Kč 4 840 Kč 5 360 Kč 5 100 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90m2) 
5 750 Kč 5 490 Kč 6 010 Kč 5 750 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený 

jednou osobou (90 m2) 
6 850 Kč 6 590 Kč 7 110 Kč 6 850 Kč 

Přistýlka 4 350 Kč 4 090 Kč 4 610 Kč 4 350 Kč 

2 



CLASSIC 

Tradiční lázeňská kúra 

3 procedury denně 

 

PROGRAM OBSAHUJE 

• ubytování ve 4* hotelu 
• strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 
• vstupní lékařská konzultace 
• EKG 
• sestavení individuálního terapeutického programu 
• 1x týdně konzultace (při pobytu delším než týden) 
• při pobytu nad 13 nocí základní laboratorní screening v ceně pobytu 
 
• volný vstup do hotelového bazénu  
• volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina) 
• lázeňský poplatek v ceně pobytu 
• parkovací místo v ceně pobytu 
 

Minimální délka pobytu 7 dní/6 nocí. 

Doporučená délka lázeňského programu je 3 - 4 týdny. 

Klient si s sebou přiveze lékařskou zprávu. Klient si přiveze léky na celý pobyt. 

Klient si s sebou přiveze sportovní oděv. 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A NOC S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 Vedlejší sezóna Hlavní sezóna 

 2.1. - 30.4. / 1.10. - 18.12. 1.5. - 30.9. 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 510 Kč 3 770 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 4 060 Kč 4 320 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90m2) 
4 710 Kč 4 970 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 
5 810 Kč 6 070 Kč 

Přistýlka 3 310 Kč 3 570 Kč 

3 



SLIM PROGRAM 

Unikátní program vedoucí k redukci váhy pod odborným vedením 

14 dní - celkem 70 procedur 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 
Ubytování ve 4* hotelu 13 
Strava – speciální strava 5x denně 13 
 
Vyšetření a analýza 
Konzultace a doporučení včetně EKG a základního laboratorního screeningu 1/1/1 
Bodystat/Inbody (vyšetření vstupní a závěrečné) 2 
Konzultace s nutriční specialistkou 4 
Průběžná konzultace s lékařem 15 min. 1 
 
Aktivity pro redukci nadváhy 
SHAPEMASTER – kondiční cvičení na speciálních stolech (nutné sportovní oblečení) 8 
HUBER MOTION LAB – unikátní rehabilitační trenažér 4 
STARVAC – přístrojová modelace problémových partií 2 
EXILIS – ultrazvuková liposukce 2 
Cvičení v bazénu + hydromasáže 4 
Cvičení v tělocvičně 4 
Přístrojová lymfodrenáž (PNEUVEN) 2 
Severská chůze s cílem 5 
Nácvik severské chůze (s instruktorem) 2 
Individuální cvičení s fyzioterapeutem (25 min.) 2 
Pitná kúra 13 
 
Regenerace 
Klasická masáž částečná 1 
Klasická masáž celková 1  
Hydromasážní koupel 2 
Liftingový zábal ve vodním lůžku - BABOR 1 
Oxygenoterapie 7 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 70 

• volný vstup do hotelového bazénu a Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina) 
• jídelníček 
• 50% sleva na služby praní a žehlení 
• lázeňský poplatek v ceně pobytu 
• parkovací místo v ceně pobytu 
• internet na pokoj 

Doporučená délka efektivního pobytu je 4 a více týdnů. 
Konečný obsah balíčku bude stanoven lékařem na základě zdravotního stavu klienta. 

CENA ZA OSOBU A NOC S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 Vedlejší sezóna Hlavní sezóna 

 2.1. - 30.4. / 1.10. - 18.12. 1.5. - 30.9. 

 13 - 19 nocí 20 a více nocí do 20ti nocí 20 nocí a více 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 4 550 Kč 4 290 Kč 4 810 Kč 4 550 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 5 100 Kč 4 840 Kč 5 360 Kč 5 100 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90m2) 
5 750 Kč 5 490 Kč 6 010 Kč 5 750 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený 

jednou osobou (90 m2) 
6 850 Kč 6 590 Kč 7 110 Kč 6 850 Kč 

Přistýlka 4 350 Kč 4 090 Kč 4 610 Kč 4 350 Kč 

4 



ZBAVTE SE BOLESTI ZAD A KLOUBŮ 

Efektivní a vyhledávaný sedmidenní regenerační program 

7 dní – celkem 29 procedur 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 6 

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 6 

Vstupní konzultace a doporučení 1 

SHAPEMASTER – kondiční cvičení na speciálních stolech (nutné sportovní oblečení) 2 

HUBER MOTION LAB – unikátní rehabilitační trenažér 2  

Hydromasážní koupel 1 

Regenerační přísadová koupel 1 

Klasická masáž částečná 1 

Hydro – Jet 1 

Individuální cvičení (25 min.) 2 

Oxygenoterapie 3 

Přírodní slatinný obklad (plástve) 2 

Parafínový zábal rukou 2 

Přístrojová lymfodrenáž (PNEUVEN) 1 

Cvičení v bazénu + hydromasáže 3 

Podvodní masáž částečná 1 

Pitná kúra 6 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 29 

Volný vstup do hotelového bazénu. 
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 21 480 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 24 780 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 28 680 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 35 280 Kč 

Přistýlka 20 280 Kč 

5 



PRETTY WOMAN 

Paleta procedur pro krásu celého těla 

7 dní – celkem 8 procedur 

 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 6 

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 6 

Čokoládová masáž se zábalem 1 

Hedvábné nohy – ošetření s masáží Babor 1 

Kosmetické ošetření s collagenovou maskou - BABOR 1 

Regenerační přísadová koupel 2 

Masáž lávovými kameny (celková) 1 

Liftingový tělový zábal ve vodním lůžku - BABOR 1 

Tělová aromamasáž - BABOR 1 

 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 8 

 
Volný vstup do hotelového bazénu. 
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 20 970 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 24 270 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 28 170 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 34 770 Kč 

Přistýlka 19 770 Kč 

 

 

 

 

 
6 



NECHTE SE ROZMAZLOVAT  

Pět dní naplněných hýčkáním 

5 dní – celkem 12 procedur 

 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 4 
Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 4 
Hydro-jet 1 
Klasická masáž celková 1 
Indická masáž hlavy 1 
Tělová aromamasáž - BABOR 1 
Přírodní slatinný zábal 1 
Rassulbad 1 
Přírodní slatinný obklad (plástve) 1 
Oxygenoterapie 2 
Celotělový peeling 1 
Hydromasážní koupel 1 
Parafinový zábal rukou 1 
 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 12 

Volný vstup do hotelového bazénu.  
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
Parkovací místo v ceně pobytu. 
Speciální dárek pro Vás.  
 
 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 18 800 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 21 000 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 23 600 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 28 000 Kč 

Přistýlka 18 000 Kč 

 

 
7 



VŠEDNÍ DNY JINAK  

Luxusní relaxace během týdne 

5 dní – celkem 11 procedur 

 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 4 

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu 4 

Hydro - Jet 1 

Tělová aromamasáž - BABOR 1 

Přírodní slatinný zábal 1 

Celotělový zábal ve vodním lůžku 1 

Rasulbad 1 

Regenerační přísadová koupel 1 

Pitná kúra 5 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 11 

Nástupní dny neděle nebo pondělí. 
Volný vstup do hotelového bazénu.  
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 11 480 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 13 680 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 16 280 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 20 680 Kč 

Přistýlka 10 680 Kč 

 

 

 
8 



LUXUSNÍ DÁREK PRO ŽENY  

Víkend, o kterém víte, že jej potřebujete 

3 dny – celkem 11 procedur 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 2 

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 2 

Liftingový zábal ve vodním lůžku - BABOR 1 

Rasulbad 1 

Kosmetické ošetření s masáží obličeje - BABOR 1 

Celotělový peeling 1 

Celotělový zábal ve vodním lůžku 1 

Hydro – Jet 1 

Oxygenoterapie 1  

Tělová aromamasáž -  BABOR 1 

Pitná kúra 3 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 11 

Volný vstup do hotelového bazénu. 
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 

 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 8 690 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 9 790 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 11 090 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 13 290 Kč 

Přistýlka 8 290 Kč 

 

 

 
9 



LUXUSNÍ DÁREK PRO MUŽE 

Dopřejte si víkendovou pohodu a luxus osobní péče 

3 dny – celkem 11 procedur 

 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 2 

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu 2 

Kosmetické ošetření s masáží obličeje – BABOR 1 

Hydro – Jet 1 

Klasická masáž celková 1 

Rassulbad 1 

Přírodní slatinný zábal 1 

Celotělový zábal ve vodním lůžku 1 

Oxygenoterapie 1 

Regenerační přísadová koupel 1 

Pitná kúra 3 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 11 

Volný vstup do hotelového bazénu. 
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 8 690 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 9 790 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 11 090 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 13 290 Kč 

Přistýlka 8 290 Kč 

 

 

10 



LÁZEŇSKÝ VÍKEND 

 

Víkend, který Vám dodá novou energii 

3 dny – celkem 9 procedur 

 

BALÍČEK OBSAHUJE POČET 

Ubytování ve 4* hotelu 2 

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu 2 

Přírodní slatinný obklad (plástve) 1 

Přírodní slatinný zábal 1 

Hydro - Jet 1 

Koupel hydromasážní 1 

Oxygenoterapie 1 

Parafinový zábal rukou 1 

Pitná kúra 3 

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 9 

Volný vstup do hotelového bazénu.  
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 6 990 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 8 090 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 9 390 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 11 590 Kč 

Přistýlka 6 590 Kč 

 

 

 
11 



LÁZNĚ NA ZKOUŠKU 

Kouzelné dny s procedurami dle vlastního výběru 

3 dny – procedury dle vlastního výběru 

 

BALÍČEK OBSAHUJE         POČET 

Ubytování ve 4* hotelu          2 

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu     2 

Procedury dle vlastního výběru v hodnotě 1200 Kč      1 

Minimální délka pobytu 3 dny/2 noci. 
 
 
Volný vstup do hotelového bazénu.  
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH 

 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 5 690 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 6 790 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 8 090 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 10 290 Kč 

Přistýlka 5 290 Kč 

 

 

 

 
12 



„JÍZDA“ NA STROMĚ 

Noc a den pro báječnou párty s přáteli 

2 dny – procedury dle vlastního výběru 

 

BALÍČEK OBSAHUJE         POČET 

Ubytování ve 4* hotelu          1 

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu     1 

Procedury dle vlastního výběru v hodnotě 700 Kč      1 

200 Kč na čerpání služeb v Lobby baru        1 

Welcome drink           1 

  
Bonus: Přijedete – li ve skupině 4 a více osob na 2 a více nocí získáte navíc Rasulbad. 
 
Volný vstup do hotelového bazénu.  
Volný vstup do Exotic Spa (Laconium, whirlpool, aroma a solná parní kabina). 
Parkovací místo v ceně pobytu.  
Lázeňský poplatek v ceně pobytu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

CENA ZA OSOBU A NOC S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH 

 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 290 Kč 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 840 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 4 490 Kč 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 5 590 Kč 

Přistýlka 3 090 Kč 

 

  

 

 
13 



ODPOLEDNE PLNÉ ODPOČINKU 

Luxusní odpoledne plné pohody 

BALÍČEK OBSAHUJE             POČET 

Odpolední káva s desertem         1 

Vstup do Exotic Spa (1,5 hod.)         1 

Příjemná večeře formou teplého a studeného bufetu v restaurantu Vernisage   1 

Procedura dle výběru*           1 

 

CENA ZA OSOBU VČETNĚ DPH            790 CZK 

*výběr z: hydro - jet, hydromasážní koupel, přísadová regenerační koupel 
 

 

ODPOLEDNE PLNÉ ODPOČINKU DE LUXE 

Odpoledne plné hýčkání, relaxace a dobrého jídla 

BALÍČEK OBSAHUJE             POČET 

Odpolední káva s desertem         1 

Vstup do Exotic Spa (1,5 hod.)         1 

Příjemná večeře formou tříchodového menu v restaurantu Romantica    1 

Procedura dle výběru*           1 

 

CENA ZA OSOBU VČETNĚ DPH            990 CZK 

*výběr z: 
klasická masáž částečná, podvodní masáž částečná, přírodní slatinný obklad + parafínový zábal rukou 
 
 

ODPOLEDNE PRO ŽENY – KRÁSNÁ A SEXY 

Odpoledne plné hýčkání, relaxace a dobrého jídla 

BALÍČEK OBSAHUJE             POČET 

Odpolední káva s desertem         1 

Škola líčení           1 

Parafínový zábal rukou          1 

Příjemná večeře formou tříchodového menu v restaurantu Romantica    1 

 

CENA ZA OSOBU VČETNĚ DPH         1 190 CZK 

 

 14 



DŮLEŽITÉ INFORMACE 

DOPROVODNÁ OSOBA (PLNÁ PENZE) – pouze k programu Comfort, Classic, Slim, Nechte se 

rozmazlovat, Všední dny jinak, Luxusní dárek pro muže, Luxusní dárek pro ženy, Lázeňský víkend 

 2015 

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 2 900 Kč/osoba/noc 

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 450 Kč/osoba/noc 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 4 100 Kč/osoba/noc 

Dvoulůžkový apartmán Exclusive obsazený jednou osobou (90 m2) 5 200 Kč/osoba/noc 

Dítě do 5 let (včetně) zdarma (ubytování, strava) 

Dítě od 6 do 12 let (včetně) 50% sleva (ubytování, strava) 

Přistýlky 2 700 Kč/osoba/noc 

PŘÍPLATKY 

Změna z plné penze na polopenzi - 175 Kč/den 

Hlídání dětí (starší dvou let) mezi 8.00 a 17.00 zdarma 

Hlídání dětí (starší dvou let) před 8.00, po 17.00 200 Kč/ hodina 

Asistent pro handicapovanou osobu - 12 hodin 3 000 Kč 

Asistent pro handicapovanou osobu - 24 hodin 5 000 Kč 

Zvýhodněné vstupné do bazénu v Lázeňské klinice 50 Kč/1 hod. 

Pronájem Exotic Spa pro max. 12 osob 2 000 Kč/1 hod. 

Pronájem celého bazénu pro ubytované klienty 1 500 Kč/1 hod. 

Domácí mazlíček 1500 Kč/den 

Room Service 100 Kč 

 

Do prostor Exotic Spa mají přístup pouze osoby starší 10 let. Osoby do 15 let věku mají vstup povolen 

pouze za doprovodu dospělé osoby. Toto omezení slouží k zajištění klidu pro relaxaci hostů. Pokud 

chcete tyto prostory využít privátně či s dětmi, využijte možnosti pronájmu celého Exotic Spa. V čase 

od 9:00 - 11:00 hod. mají povolen vstup rodiče s dětmi. Do Whirlpoolu a bazénu musí mít malé děti 

koupací kalhotky do vody, které jsou k zakoupení na wellness recepci. 

 

POPIS UBYTOVÁNÍ 

Dvoulůžkový pokoj de Luxe 

• 30 m2 pokoj s balkónem 

• Koupelna (vana nebo sprchový kout) 

• WC s bidetem 

• Klimatizace, TV-SAT, trezor, minibar 

Apartmán Exclusive 

• 90 m2 Apartmán Exclusive s balkónem 

• Koupelna (s rohovou vanou a sprchovým 

koutem) 

• 2x WC s bidetem 

• Klimatizace, 2x TV-SAT, DVD, trezor, minibar 

• Kuchyňka, obývací pokoj 

Rezervace procedur provádějte předem na wellness recepci 

tel.: 493 767 180, e-mail: wellness@treeoflife.cz 

15 



 



 



SVATBY 

Stále hledáte ideální místo, kde svou vyvolenou požádáte o ruku? Nemůžete najít romantické místo 

pro svatební obřad? Spa resort Tree of Life**** je ideálním řešením! 

 Zásnuby 

 Loučení se svobodou 

 Svatba 

 Svatební noc 

 Líbánky 

 

KONFERENCE A FIREMNÍ AKCE 

Spa resort Tree of Life**** nabízí veškeré zázemí pro konání konferencí a jiných firemních akcí.  

 146 lůžek 

 multifunkční konferenční sál 

 4 jednací salónky 

 luxusní cateringové služby 

 široká nabídka doprovodného programu včetně teambuildingových aktivit 

 

SPORTOVNÍ AKTIVITY 

Spa resort Tree of Life**** je díky své poloze skvělým výchozím bodem pro sportovce a zároveň 

nabízí kvalitní odpočinek a relaxaci v podobě lázeňských a wellness procedur. 

 sportoviště: 5 venkovních tenisových kurtů, krytá tenisová hala, atletický stadion s umělým 

povrchem, hala pro míčové sporty, 2 fotbalová hřiště, 2 volejbalové kurty, bazén pro kondiční 

plavání (20m), půjčovna kol a koloběžek, značené cyklistické a běžecké trasy apod. 

 volný čas: ideální výchozí bod pro cyklistické a turistické výlety, petánque, badminton, 

crocquet 

 kvalitní lázeňské a wellness procedury 

 

OCENĚNÍ 

 

 

 

 

 

 

Evropský certifikát 

EUROPESPA med© 

Certifikát kvality 

ISO 9001:2008 

V posledních pěti letech se Lázně 

Bělohrad a.s. umisťují mezi 100 

nejlepších českých společností v soutěži 

Českých 100 nejlepších v kategorii Zdraví 

– vzdělání - humanita 
16 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.treeoflife.cz 

T: +420 493 767 000 | E: info@treeoflife.cz 

Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, Česká republika 

 


